O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(48)

Bacteriologia Clínica , aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(48) Bacteriologia Clínica

Nome ResultadoInscrição Nota

Cristina Lorena Massocatto 7.00 Classificado2215

Edilson Damke 9.60 Classificado1981

Katiany Rizzieri Caleffi Ferracioli 10.00 Classificado1807

Luciana Dias Ghiraldi Lopes 9.00 Classificado2648

Maria Fernanda Campagnari Bueno N/C Eliminado2366

Patrícia de Souza Bonfim de Mendonça 9.80 Classificado2409

Paula Aline Zanetti Campanerut Sá 10.00 Classificado2645

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 22 de janeiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Roberto Kenji Nakamura Cuman

Prof. Dr. Simone Aparecida G Mossini ________________________________

Prof. Dr. Marco Antonio Costa ________________________________

22/01/2020 18.27.58 Página 1 de 1